
REPUBLICA DEL ECUADOR 0900013
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 96.1.1.1, 3179

DR. IVAN CARVALLO MACIAS
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO1

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de
la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos
de la compañía CUBIERTAS DEL ECUADOR KU-BIEC $,4, otorgada ante
el Notarío Vígisino Séptimo del cantón Quito el 25 de septiembre
de 1996 juntamente con le solicitud para su aprobación;

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores,
" menorando No, DJICV,96,2635 de 20 de noviembre de 1906,

ha do informe favorable para la aprobación solicitada;

EN ejercicio de sua atribuciones conferidas mediante Resolución
No.ADM-96367 de 18 de noviembre de 1996;

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR el aumento de capítal y reforma de
estatutos de la cospañía CUBIERTAS DEL ECUADOR KU-BIEC S.A. en los
térninos constantes de la referida escritura.

ARTÍCULO SEGUNDO,— DISPONER que los Notarios Viglaímo Sóptino y
Dícino Prinero del cantón Quito tonea nota al margen de las matricos
de la escritura píblica que se aprueba y la de constitución, en
su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en
las copías les rasones respectivas.

ARTICULO TERCERO, DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón
Quitos tfuscriba la escritura y esta Resolución; tome neta de tal
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias
lan razones del compliniento de lodispuesto en sata Artículo.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la raferida escritura
se publique, por una vez, «n uno de los periódicos de uayor
tirculación en Quito.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 26 NOV, 1095
A

Con esta fecha aquedirinsorita la pres
  
  

 (EDRECITADA
Dr. Julio Cesar Almeida Mi ¿

 


